Постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»

от 28.08.2013  №  2170

Об установлении размера родительской
платы за присмотр и уход за детьми в
группах продленного дня
общеобразовательных учреждений МО
«Кингисеппский муниципальный
район» с 01.09.2013 года

В соответствии со  статьей 66 Федерального закона от 29.12.2012 года
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и постановлением
администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 01.08.2013
года № 1838 «Об утверждении Порядка  установления родительской платы
за присмотр и уход за детьми в группах продленного дня
общеобразовательных учреждений МО «Кингисеппский муниципальный
район», администрация

п о с т а н о в л я е т:

1. Установить с 01.09.2013 года размер родительской платы за
присмотр и уход за детьми в группах продленного дня
общеобразовательных учреждений МО «Кингисеппский муниципальный
район»  за  один астрономический час посещения ребенком группы
продленного дня, согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу с  01.09.2013 года.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации по социальным вопросам Шлемову С.И.

Глава администрации                                                                     В.Э.Гешеле

Свиридова С.Г. 294-19,
5экз.

Приложение

к постановлению администрации
МО «Кингисеппский муниципальный район»

от_____________№________

Размер родительской платы за присмотр и уход за детьми в группах
продленного дня общеобразовательных учреждений МО «Кингисеппский

муниципальный район» за  один астрономический час посещения ребенком
группы продленного дня с 01.09.2013 года

Наименование показателя

Размер
родительской
платы за 1 час
присмотра и

ухода в группе
продленного

дня,
руб.

Присмотр и уход за ребенком в группе продленного дня
общеобразовательных учреждений, расположенных в городской
местности 15,67
общеобразовательных учреждений, расположенных в сельской
местности с контингентом обучающихся от 201 и более человек 16,02
общеобразовательных учреждений, расположенных в сельской
местности с контингентом обучающихся 200 и менее человек 15,72
с ограниченными возможностями здоровья в общеобразовательных
учреждений, расположенных в городской местности 23,60
с ограниченными возможностями здоровья в общеобразовательных
учреждений, расположенных в сельской местности 24,40